TERESINA - PIQuinta-feira, 26 de junho de 2008 - Nº 119

17

OF.  1069

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 19 DE JUNHO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

KELTON ALMEIDA MACHADO, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Suporte
ao Usuário, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de
19 de Junho de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CRISTIANE SOARES RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
da Polícia Civil, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 19 de Junho de 2008.